
COMUNE DI STAZZEMA
Medaglia d’Oro al Valor Militare

Provincia di Lucca

Sindacale

COPIA

DECRETO DEL SINDACO

N. 2 / Reg. Generale

Oggetto: Decreto di nomina del responsabile del servizio  del settore "Servizi alla persona".

IL SINDACO

Vista la vigente dotazione organizza dell’Ente;
Visto l’organigramma dell’Ente e la ripartizione funzionale in area a e settori;
Ritenuto che sia necessaria la  determinazione delle competenze da distribuire ai responsabili;
Dato atto che il Responsabile  dei Servizi Amministrativi e alla persona, Vannoni Ubaldo è stato
collocato a riposo e che si rende necessario procedere alla sua sostituzione;
Considerato che l’art. 50 comma 10 del Testo unico degli Enti Locali attribuisce al Sindaco la facoltà
di nominare dei Responsabili dei Servizi;
Visto l’art. 91, comma 4, lettera d che dà la possibilità al Sindaco di conferire al Segretario Generale
funzioni di responsabile dei servizi;
Vista la deliberazione della Giunta Municipale n. 40 del 14.03.2017 “Approvazione nuovo
funzionigramma ed organigramma”

DECRETA

1. di assegnare  le seguenti responsabilità del servizio delle posizioni organizzative sino
all’individuazione di un nuovo responsabile a seguito della cessazione dal servizio del sig. Ubaldo
Vannoni,

La dott.ssa Paola Maria  La Franca , Responsabile dei Servizi Amministrativi e alla persona

In caso di assenza la Dott.ssa Paola Maria La Franca sarà sostituita dal dott. Federico Pierucci

2. di notificare il presente incarico agli interessati.

Il Sindaco

Fto. Maurizio Verona

Pubblicazione

Copia della presente è stata pubblicata all’Albo dell’Ente, per 15 giorni consecutivi, dal

Decreto Sindacale  n° 2 del 03-01-2019 - Comune di Stazzema - Pagina 1



COMUNE DI STAZZEMA
Medaglia d’Oro al Valor Militare

Provincia di Lucca

04-01-2019 Al 19-01-2019.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Decreto Sindacale  n° 2 del 03-01-2019 - Comune di Stazzema - Pagina 2




